平成22年5月27日

各      位

株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃ
代表者名  代表取締役社長  金 澤  良 樹
（ ＵＲＬ  http://www.olympic-corp.co.jp/ ）
（ コード番号  ：  8289   東証第１部 ）
問合せ先  専務取締役管理本部長 佐 藤   脩
（ ＴＥＬ  042－300 －7200 ）

当社および子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、当社役員ならびに子会社役員重要人事について、下記のとおり決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

1． 当社代表取締役および取締役

 当社は、平成22年5月27日開催の平成22年2月期 第38回定時株主総会において取締役9名全員が再

選され、株主総会後の取締役会で役員人事について下記のとおり決定いたしました。

  再任 （ 9名 ）

新役職名 氏   名 旧役職名

代表取締役社長 金澤 良樹 代表取締役社長

代表取締役副社長 金澤 王生 代表取締役副社長

専務取締役管理本部長 佐藤 脩 専務取締役管理本部長

常務取締役企画本部長 小倉 博 常務取締役企画本部長

取締役 内田 一男 取締役

取締役 櫨山 満 取締役

取締役 高橋 昭人 取締役

取締役Ｏｌｙｍｐｉｃおりーぶ
プロジェクトチームリーダー

水上 優 取締役Ｏｌｙｍｐｉｃおりーぶ新座店

プロジェクトチームリーダー

取締役管理本部副本部長兼社長室長兼

人事部長
大野 芳宏  取締役管理本部副本部長兼社長室長兼

人事部長

1

http://www.olympic-corp.co.jp/

2

2． 当社監査役

新任 （ 2名 ）
新役職名 氏   名 現役職名
監査役（社外） 栗岡 威 ―

監査役 高松 信幸 安全対策室副室長

当社監査役会は監査役久保田 和則および高松 信幸、ならびに社外監査役岡本 紀夫、近江 紳二

および栗岡 威の5名体制となります。

3．子会社代表取締役 （平成22年5月27日付）

 株式会社ホームピック

新役職名 氏   名 現役職名

代表取締役社長 金澤 良樹 ―

金澤 良樹は、当社代表取締役社長ならびに株式会社ハイパーマーケット・オリンピック代表取締

役社長を兼務いたします。

株式会社フードマーケット・オリンピック

新役職名 氏   名 現役職名

代表取締役会長 石川 靖男 ―

石川 靖男は、株式会社ホームピック代表取締役会長を兼務いたします。

4．子会社監査役 （平成22年5月27日付）

株式会社キララ

新役職名 氏   名 現役職名

退任 岡本 紀夫 監査役（社外）

監査役（新任） 高松 信幸 ―

株式会社データプラン

新役職名 氏   名 現役職名

退任 近江 紳二 監査役（社外）

監査役（新任） 高松 信幸 ―

高松 信幸は、当社監査役を兼務いたします。

以上